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III Kongres Demograficzny w Kielcach
„System edukacji wobec zmian demograficznych” to temat przewodni III Kongresu Demograficznego, który
odbywa się w Politechnice Świętokrzyskiej. Wziął w nim udział wojewoda Zbigniew Koniusz.

W ubiegłym roku z inicjatywy Rządowej Rady Ludnościowej rozpoczął się III Kongres Demograficzny, w ramach którego
organizowane są liczne konferencje, debaty oraz dyskusje poświęcone zmianom demograficznym i ich konsekwencjom w
różnych obszarach życia społeczno-gospodarczego.

W Kielcach w Politechnice Świętokrzyskiej odbyła się ogólnopolska konferencja naukowa pt. „System edukacji wobec zmian
demograficznych”. Wziął w niej udział wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

„Bardzo się cieszę, że gościmy tu takie zacne grono uczestników i prelegentów. Będziemy podejmować wieloaspektowość
problemów demograficznych. Tym bardziej zostały one wzmożone przez wojnę na Ukrainie. Przeszła przez nasz kraj duża
fala uchodźców. Możemy szacować, że nawet 2,5 mln osób. Część z nich na stałe związała się z Polską” – powiedział podczas
inauguracji konferencji wojewoda Zbigniew Koniusz.

Jak podkreślił wojewoda Zbigniew Koniusz, jest o czym rozmawiać i określać nowe modele zachowania. To z czym się mierzy
Polska i inne kraje jest początkiem światowej migracji.

„To są bardzo ważne rzeczy i dobrze, że o nich mówimy. Na dzisiejszą demografię w Polsce nałożyła się ogromna migracja
obywateli z Ukrainy. Dzięki naszym działaniom część dzieci i młodzieży podjęła naukę w naszych szkołach”- podkreślił
wojewoda Zbigniew Koniusz.

W kieleckiej edycji III Kongresu Demograficznego podejmowano tematy dotyczące m.in. zmian w strukturze poziomu
wykształcenia ludności Polski, kompetencjach i zawodach przyszłości.

Prelegenci podjęli także zagadnienia odnoszące się do roli rodziny w procesie wychowawczym dzieci i młodzieży oraz o
wyzwaniach, które stoją w edukacji osób starszych.
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